
                  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т – Е Л И Н   П Е Л И Н             

 
ПРЕПИС-ИЗВАДКА 

 
от  П Р О Т О К О Л  № 4 

 

от редовно заседание на Общински съвет-Елин Пелин, проведено на 30.12.2019 година 
 

Р Е Ш Е Н И Е  № 30 
 

На основание чл.69, ал.1 от Правилника за организацията и дейността на ОбС, неговите 
комисии и взаимодействието му с общинската администрация,  във връзка с проект за дневен ред 
изх.№ОС-1736/20.12.2019г., Общински съвет-Елин Пелин 

 
 

 Р Е Ш И : 
Приема дневен ред на настоящото заседание, както следва: 
 
1. Приемане на План-сметка за 2020г. за дейност чистота на Община Елин Пелин, във 

връзка с Предложение вх.№ОА-10262/29.11.2019г. от г-н Ив.Симеонов-Кмет на Община 
Елин Пелин. 

 
2. Даване на съгласие Община Елин Пелин да кандидатства по процедура 

BGCULTURE-2.001 - ПЪРВА ПОКАНА ЗА НАБИРАНЕ НА ПРОЕКТНИ ПРЕДЛОЖЕНИЯ ПО 
РЕЗУЛТАТ 2 „ПОДОБРЕН ДОСТЪП ДО ИЗКУСТВА И КУЛТУРА“, във връзка с Предложение 
вх.№ОА-10271/18.12.2019г. от г-н Н.Савов-И.Д. Кмет на Община Елин Пелин. 

 
3. Изказвания, питания, становища и предложения на граждани. 

 
 
 
 
 

Решението може да се обжалва по реда на АПК пред Административен съд София-
област в 14-дневен срок от съобщаването му. 

 
 

РЕЗУЛТАТИ ОТ ПРОВЕДЕНО ГЛАСУВАНЕ: 
ЗА-19   ПРОТИВ- НЯМА    ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ-НЯМА 
ПРИЕМА СЕ  
 
 

 

Председател на ОбС-Елин Пелин: 
                                                                                            /Н.Плещов/ 

 
 
 
 
 



                 О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т – Е Л И Н   П Е Л И Н             

 
 

ПРЕПИС-ИЗВАДКА 
 
 

от П Р О Т О К О Л  № 4 
 

от редовно заседание на Общински съвет-Елин Пелин, проведено на 30.12.2019 година 
 
 

 

Р Е Ш Е Н И Е  № 31 
по точка 1 от дневния ред  

 
На основание чл.21, ал.1, т.6 и т.7 и ал.2 от ЗМСМА, във връзка с чл.66 от Закона за местните 

данъци и такси и Наредба №2 за определянето и администрирането на местните такси и цени на 
услуги на територията на Oбщина Елин Пелин и Заповед №880/23.10.2019г. на Кмета на Община 
Елин Пелин, във връзка с Предложение вх.№ОА-10262/29.11.2019г. от г-н Ив.Сименов-Кмет на 
Община Елин Пелин, Общински съвет-Елин Пелин   
 

Р Е Ш И: 
 

I. Приема План-сметка за 2020г. за дейност чистота на Община Елин Пелин, както 
следва: 

  

№ Видове разходи:  Сума: 
    

    

1. Разходи за сметосъбиране и сметоизвозване на битови отпадъци 1 380 000,00 

2. Разходи за депониране и обезвреждане на битови отпадъци 1 496 000,00 

3. Разходи за осигуряване на съдове за битови отпадъци 187 210,00 

4. За почистване на нерегламентирани сметища 96 420,00 

5. Ръчно метене 561 600,00 

6. Други разходи, свързани с битовите отпадъци 142 510,00 

Всичко: 3 863 740,00 

    

 

 
II. Приема Доклад от инж. Ц. Х. – Ст. Експерт „Екология и земеделие към Община Елин 

Пелин. 

 
III. Приема размер на таксата за битови отпадъци на един съд по населени места за 

2020г., както следва: 
 

 

 

 

 

 

 



    Размер на таксата: 

    (вкл. се сметосъбиране, 

Населено място: Вид: Кратност: сметоизвозване, обезвреждане и 

  (година)  отчисления по ЗУО) 

      

     

 бобър 156 4963  

гр. Елин Пелин 4м3 104 8883  

     

 бобър 104 4963  

с. Гара Елин Пелин 4м3 52 8883  

     

 бобър 78 4963  

с. Нови хан 4м3 52 8883  

     

 бобър 52 4963  

с. Мусачево 4м3 52 8883  

     

 бобър 52 4963  

с. Лесново 4м3 52 8883  

     

 бобър 52 4963  

с. Равно поле 4м3 52 8883  

     

 бобър 52 4963  

с. Доганово 4м3 52 8883  

 бобър 52 4963  

с. Чурек 4м3 52 8883  

     

 бобър 52 4963  

с. Петково 4м3 52 8883  

     

 бобър 52 4963  

с. Габра 4м3 52 8883  

     

 бобър 52 4963  

с. Столник 4м3 52 8883  

 бобър 52 4963  

с. Огняново 4м3 52 8883  

с. Караполци бобър 52 4963  



 

   

     

с. Богданлия бобър 52  4963 

     

 бобър 52  4963 

с.Григорево 4м3 52  8883 

     

 бобър 52  4963 

с.Елешница 4м3 52  8883 

 бобър 52  4963 

с. Голема Раковица 4м3 52  8883 

с. Потоп бобър 52  4963 

с. Крушовица бобър 52  4963  
 

IV. Приема такса за битови отпадъци за 2020 г. за всички населени места в 

Община Елин Пелин, както следва: 

  

За населението – 5,45 %о – от които: За фирми -6,67%о, от които: 
  

За сметосъбиране – 3,12%о За сметосъбиране – 2,57%о 
  

За депониране и обезвреждане –1,40%о 
За депониране и обезвреждане – 
2,25%о 

  

За почистване на улици и др. – За почистване на улици и др. – 
0.93%о 1,85%о 
  

 
 

Решението може да се обжалва по реда на АПК пред Административен съд София-
област в едномесечен срок от съобщаването му. 
 

 
РЕЗУЛТАТИ ОТ ПРОВЕДЕНО ПОИМЕННО ГЛАСУВАНЕ: 

ЗА-19   ПРОТИВ- НЯМА    ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ-НЯМА 
ПРИЕМА СЕ  

 
 

 
Председател на ОбС-Елин Пелин: 

                                                                                            
/Н.Плещов/ 

 
 



                  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т – Е Л И Н   П Е Л И Н             

 
ПРЕПИС-ИЗВАДКА 

 
от П Р О Т О К О Л  № 4 

 
от редовно заседание на Общински съвет-Елин Пелин, проведено на 30.12.2019 година 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е  № 32 
по точка 2 от дневния ред  

 
На основание чл.21, ал.1, т.23 и ал.2 от Закона за местното самоуправление и 

местната администрация, във връзка с Предложение вх.№ОА-10271/18.12.2019г., г-н 
Н.Савов-И.Д. Кмет на Община Елин Пелин /съгласно заповед №1041/16.12.2019г. на 
Кмета на Община Елин Пелин/, Общински съвет-Елин Пелин   

 
 

Р Е Ш И: 
 

1. Дава съгласие Община Елин Пелин да кандидатства по процедура BGCULTURE-
2.001 - ПЪРВА ПОКАНА ЗА НАБИРАНЕ НА ПРОЕКТНИ ПРЕДЛОЖЕНИЯ ПО РЕЗУЛТАТ 2 
„ПОДОБРЕН ДОСТЪП ДО ИЗКУСТВА И КУЛТУРА“ 

2. Упълномощава Кмета на Община Елин Пелин да предприеме всички правни и 
фактически действия по изпълнение на настоящото решение. 
 
 

Решението може да се обжалва по реда на АПК пред Административен съд София-
област в 14-дневен срок от съобщаването му. 
 

 
 
 
 

РЕЗУЛТАТИ ОТ ПРОВЕДЕНО ПОИМЕННО ГЛАСУВАНЕ: 

ЗА-19   ПРОТИВ- НЯМА    ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ-НЯМА 
ПРИЕМА СЕ  

 
 
 
 

 
Председател на ОбС-Елин Пелин: 

                                                                                            
/Н.Плещов/ 

 


